檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國家教育研究院　函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號

聯絡人：高于婷

聯絡電話：02-77407875

傳真：02-77407886

電子信箱：kut214@mail.naer.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年10月8日

發文字號：教研資字第1071500593A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A09040000E107150059301O-1.docx、A09040000E107150059301O-2.pdf)

主旨：檢送本院「愛學網107年度分享工作坊實施計畫」暨系列

徵集活動得獎名單，請函轉所轄學校並鼓勵師生踴躍參加

，請查照。

說明：

一、為提供教師教學與學生數位學習輔助，教育部國民及學前

教育署委託本院建置「愛學網」平臺，現已逾3,545萬人

次瀏覽使用。

二、為持續輔助各級教師教學與學生學習效能，本院於107年7

月18日至8月31日間辦理系列徵集活動，計有401件作品參

賽，計有89件作品獲獎，為鼓勵獲獎師生，本院特辦理愛

學網分享工作坊，予以表揚，除此之外，亦期透過經驗分

享提升教師運用多元資源進行創意教學並鼓勵學生觀察生

活週遭，利用影像進行創作。旨揭計畫相關內容摘述如下

：

(一)教師場：

１、日期：107年11月3日（星期六）上午9時30分至下午3

時。

4

1070003755

■■■■■■■■■■■■■107/10/09

■■■■■■■

26

第2頁，共3頁

裝

訂

線

２、辦理地點：本院臺北院區10樓國際會議廳（臺北市大

安區和平東路一段179號）。

３、報名資訊將公告於本院網站及愛學網，另於「全國教

師在職進修資訊網」登錄演講課程，全程參與者核發

6小時研習時數。

(二)學生場：

１、日期：107年11月10日（星期六）上午9時30分至下午

3時。

２、辦理地點：本院臺北院區10樓國際會議廳（臺北市大

安區和平東路一段179號）。

３、報名資訊將公告於本院網站及愛學網，另於「全國教

師在職進修資訊網」登錄工作坊課程，全程參與之教

師及教育行政人員核發6小時研習時數。

(三)請衡酌受邀師生空間距離、交通條件依差假規定核予行

前差假與交通補助。

三、得獎作品將掛載於愛學網供各界瀏覽與使用，考量各得獎

作品均有其教育意義，爰有關得獎教師、學生及指導教師

，建請教育行政主管機關學校核予行政獎勵，建議獎項為

：「特優」、「優等」、「甲等」核予嘉獎2次，「佳作

」核予嘉獎1次，以表肯定。

四、有關報名方式請於107年10月15日（星期一）前逕上相關

網頁報名（教師場網址：https://goo.gl/forms/zPfc7vH8

YLmTZhn43；學生場網址:https://goo.gl/forms/FTnDoX1

gm7BZHnlr2）；後續得獎獎金發放將委由本案承製廠商（

太乙廣告行銷股份有限公司）發放，倘有問題亦可洽承製

4

26

第3頁，共3頁

裝

訂

線

廠商聯絡窗口：黃毓盛先生，電話：（02）89131111#813

。

正本：各直轄市政府教育局、各縣市政府

副本：臺北市大安區大安國民小學、臺北市中山區敦化國民小學、臺北市私立靜心國民

中小學、臺北市立石牌國民中學、臺北市立敦化國民中學、臺北市立雙園國民中

學、臺北市立麗山國民中學、臺北市私立再興高級中學、臺北市立古亭國民中學

、臺北市私立東山高級中學、新北市鶯歌區永吉國民小學、新北市新莊區新莊國

民小學、新北市淡水區新興國民小學、新北市板橋區海山國民小學、新北市永和

區私立育才國民小學、新北市中和區自強國民小學、辭修學校財團法人新北市私

立辭修高級中學、新北市立新莊高級中學、新北市立瑞芳高級工業職業學校、宜

蘭縣立壯圍國民中學、財團法人新竹縣私立康乃薾國民中小學、桃園市中壢區芭

里國民小學、桃園市立東興國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園縣私立振聲

高級中學附設進修學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、苗栗縣竹南鎮新南

國民小學、苗栗縣三義鄉建中國民小學、臺中市龍井區龍津國民小學、臺中市西

屯區西屯國民小學、臺中市大安區大安國民小學、臺中市立居仁國民中學、臺中

市私立明道高級中學、臺中市立溪南國民中學、光復國民中學、彰化縣永靖鄉永

靖國民小學、彰化縣二林鎮萬合國民小學、彰化縣二林鎮育德國民小學、彰化縣

立大同國民中學、南投縣立集集國民中學、南投縣立埔里國民中學、南投縣立中

興國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義市立民生國民中學、雲林縣立雲林國

民中學、臺南市新營區新營國民小學、臺南市南化區玉山國民小學、臺南市佳里

區子龍國民小學、臺南市仁德區長興國民小學、臺南市立安南國民中學、臺南市

立大橋國民中學、臺東縣長濱鄉三間國民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、本

院教育資源及出版中心(均含附件) 2018-10-09
10:32:51